

# **CMN HOLDING 2007 ApS**

Nordvangen 35  
7173 Vonge

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2019**

**Christian Møller Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CMN HOLDING 2007 ApS  
Nordvangen 35  
7173 Vonge

Telefonnummer: 40105821  
e-mailadresse: cmncmn@live.dk

CVR-nr: 16950246  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer og fast ejendom mm

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsårets resultat udgør kr. 2.104.330, der betragtes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er ikke sket væsentlige ændringer i økonomiske forhold

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		92.358	262.799
Eksterne omkostninger .....		-45.744	-32.394
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>46.614</b>	<b>230.405</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>46.614</b>	<b>230.405</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.354.895	0
Andre finansielle indtægter .....		26.317	181
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.427.826</b>	<b>230.586</b>
Skat af årets resultat .....		-323.496	-50.728
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.104.330</b>	<b>179.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		2.197.873	0
Overført resultat .....		-201.543	74.058
<b>I alt .....</b>		<b>2.104.330</b>	<b>179.858</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		1.017.856	2.659.979
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.017.856</b>	<b>2.659.979</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		728.641	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.618.848	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.347.489</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.365.345</b>	<b>2.659.979</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.579.025	60.000
Tilgodehavende skat .....		226.902	0
Andre tilgodehavender .....		66.660	14.370
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.872.587</b>	<b>74.370</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.000	5.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Likvide beholdninger .....		100.553	552.028
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.978.140</b>	<b>631.398</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.343.485</b>	<b>3.291.377</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		1.947.873	0
Overført resultat .....		3.268.112	3.219.655
Forslag til udbytte .....		108.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.823.985</b>	<b>3.719.655</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	-550.398
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-550.398</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.500	16.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	105.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>519.500</b>	<b>122.120</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>519.500</b>	<b>122.120</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.343.485</b>	<b>3.291.377</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld hos kreditgivere.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0